
 

 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 

университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 

 
24.04.2023 № 1776-ск 

 

DIREC TUM-15000-2129027  
 

 О награждении нагрудными 

знаками «Отличник учебы» 

 

 

 

В соответствии с Положением о нагрудных знаках «Отличник учебы» и 

«Отличник науки», утвержденным приказом № 2917 от 21.12.2018, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Наградить нагрудными знаками «Отличник учебы» с занесением в личное 

дело, следующих студентов СПбПУ: 

1. ИНСТИТУТ МАШИНОСТРОЕНИЯ, МАТЕРИАЛОВ И 

ТРАНСТПОРТА  

 

1.1. I степень 

Белянов Илья Андреевич 3341506/10401; 

Брусова Дарья Дмитриевна 3341505/10101; 

Гудкова Анастасия Михайловна 3341505/10101; 

Клиновицкий Андрей Дмитриевич 3331506/90401; 

Малиновский Николай Андреевич 3352302/70101; 

Молчун Диана Димитриевна 3332301/90101; 

Ососов Ян Романович 3331506/90401; 

Стрешнев Алексей Александрович 3342302/20901; 

Углунц Тигран Владимирович 3342202/11201. 

 

1.2. II степень 

Зябкин Геннадий Викторович 3331504/00302; 

Иванова Алена Анатольевна 3332904/00101; 

Коваленко Денис Александрович 3341504/20101; 

Кузнецов Никита Иванович 3341505/20101; 

Лебедева Мария Александровна 3342201/20101; 

Порошина Евгения Романовна 3341505/20101; 

Украинский Алексей Михайлович 3331501/00601; 

Фарзиев Талиб Вугар оглы 3342201/20101; 

Яковлева Полина Андреевна 3342201/11201. 



 

  

 

2 

 

1.3. III степень 

Авдеева Наталья Александровна 3342301/10101; 

Авдеенко Вадим 3341501/20101; 

Ануфриева Дарья Михайловна 3331505/91001; 

Безматерных Анастасия Юрьевна 3331501/10001; 

Елина Есения Игоревна 3342301/10101; 

Закатов Владимир Владиславович 3331504/10002; 

Куатхина Дарья Борисовна 3331506/10003; 

Левитский Алексей Максимович 3332202/01501; 

Маркина Диана Евгеньевна 3342201/20101; 

Мельников Вадим Юрьевич 3331506/10002; 

Метельский Виталий Павлович 3331505/10001; 

Милентей Владимир Евгеньевич 3331506/10002; 

Мильвович Виктор Александрович 3331501/90601; 

Михайлюк Даниил Ильич 3342301/10101; 

Орлов Никита Игоревич 3342202/11001; 

Орлова Дария Владимировна 3342301/10101; 

Пельменев Денис Кириллович 3331506/10003; 

Пиликина Дарья Юрьевна 3332301/90101; 

Суров Семен Олегович 3341504/20101; 

Тупиков Александр Максимович 3341501/11401; 

Филипецкая Мария Константиновна 3331504/10002; 

Филиппская Ксения Андреевна 3331501/10002; 

Хохлов Евгений Андреевич 3342301/10101; 

Чугунов Егор Максимович 3342202/10301; 

Шаталов Денис Евгеньевич 3331506/00101; 

Шельмин Георгий Алексеевич 3331506/10001. 

 

Ректор А.И. Рудской 

 



 

  

 

3 

 

 

DIREC TUM-15000-2129027  

Проект вносит Согласовано 

Г.И. Квеквескири (19.04.2023 16:40:57) А.А. Филимонов (20.04.2023 09:13:00)  

И.И. Хламов (20.04.2023 10:58:10)  

Е.М. Разинкина (20.04.2023 11:04:19)  

М.А. Пашоликов (24.04.2023 09:58:15)  

 

___________________________________ 

___________________________________ 

 


